
采购清单

采购单位 榆林市榆阳区农业农村局 备案函号 ZCSP-榆阳区-2025-01662

项目名称 榆阳区农业农村局2026年衔接资金项目工程勘察设计服务

财政拨款 ¥ 0.00
财政专户管理

资金
¥ 0.00

其他财政资金 ¥ 0.00 保障性资金 ¥ 1,652,400.00

序号 品名 采购标的 单价 数量 单位 总价 技术参数

1
工程设计
服务

项目勘察
设计

1,652,400
.00

1 项
1,652,400

.00

项目概算总投资约8000
万元，根据2026年衔接
资金项目实际需求，完
成实地勘察设计工作，
并出具项目实施设计文
本。
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